
https://bashkortostan.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-belebeevskiy-rayon-selo-tuzlukush-chapaeva-22452912/

Купить торговое помещение за 5 955 660 рублей на Белебеевский район, село Тузлукуш, Чапаева улица, 9А

Республика Башкортостан, Тузлукуш, Белебеевский район, село Тузлукуш, Чапаева улица, 9А

5 955 660 Р
19 591Р за м2

304.00 м2

Общая
304.00 м2

Жилая
1 из 1
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 ПАО Сбербанк предлагает приобрести права
(требования) Банка к ООО Лавр , путем заключения договора цессии, по цене, не менее рыночной стоимости прав (требований) ,
определенной независимым оценщиком, с учетом дисконта до 70% от суммы Задолженности. В залоге ПАО Сбербанк находится: а) объект
недвижимости - здание магазина, назначение: нежилое, 1- этажный, общей площадь 304,3 кв м. б) земельный участок, категория земель:
земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения магазина, общая площадь 362 кв м.

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79823010458



https://bashkortostan.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-belebeevskiy-rayon-selo-tuzlukush-chapaeva-22452912/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1

Площадь жилая 304.00 кв. м



https://bashkortostan.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-belebeevskiy-rayon-selo-tuzlukush-chapaeva-22452912/

  


